IMP. RENDA CR$

TOTAL DOS DESCONTOS CR$
SALARIO -FAMILIA CR$
SALDO CR$

2

“"NORMAIS Cr3—a= @ .
EXTRAS ' o '
[ DESC. REMUN. o3 el —
SOMA Cr$
| wps CR$
/| vaLes - CR$

2.* QUINZENA

E‘; MANHA TARDE EXTRA 35
; ENTRADA SAIDA |ENTRADA | SAIDA ENTRADA | SAIDA =
16

17

18 ® 1422 1o 3

19 » 421/ 06

2 R 11550 16 34

- &22R17

22 L .

5 ‘{2 05 16 30

24

2% ia ma

26 , 11465217.00

27 L3163

28 41431216 57

29 R0 16 31

30

31

RECEBI O SALDO ACIMA MENCIONADO



£

« QUINZENA -

TARDE EXTRA

ENTRADA | SAIDA | ENTRADA

e

| anjp———

.

=
10
N| =638 1IAC6IT63B ;
12 P57 N 1659 -
13 22164 :

L
—

DIMEP — DIMAS DE MELO PIMENTA S. A. — INDUSTRIA DE RELOGIOS

AAC 4125333

B Horigonte 224TEE T

Baury . 240422

Bokm 1162

Blumansu qtﬁu

Brasala bri il DR RS o

32 5888

rande E24-5550

Caxian do 5l 2214108
Ca 20430

Fortalera 226.747T3/5851
Goshna st
Jaaifly 24758
Landeina 54182 B0
Mannus 248302
Partn alegre 215759, 5775
Pousa Aloges 421373
Recife 2243060, 1788
Aibeirbo Pret

r 14065
Rio de Jonerc. PARX  793-3338
o 1m

2528



EMPREGADOR OU RAZAD SOCIAL

STA. METAMAT

iGC. ATIVIDADE ECONOMICA .
| CIA. MINERACI
EMPREGADO
ELINA ALMEIDA C. C. MARQUES
N°® REGISTRO N® CTPS FUNCAO

ASSIST. ADM

LOCAL DO TRABALHO

AV. JURUMIRIM No 2,97Q'" QUINZENA
MES ANO
OUTUBRO 1.987
T ; | ENTRADA [ INTERVALO PARA REFEICAO 5alDA REPOUSO SEMANAL
5.5
F 2| MANHA TARDE EXTRA 38
£ 8] Entrada Saida Entrada Saida Entrado Saida b E

[LIC.

ME B0 |

LIC.

MED tﬁ . CA
SABADO

BJACa

LIC.

13 MEDJC A
14 :nguﬁiﬁD:CA

15

“De conformidade com a Portaria Mtb n® 3.162 de 08/09/82 e, 3.081 de
14/04/84, este Cartdo de Ponto, subslitui, para lodos os efeitos, o Quadro
de Hordrio de Trabalho e Ficha de Hordrio de Trabalho Externo.”

COD. 15023 TIPO TA



ACz TOTAIS q

HORAS
NORMAIS fore § -
EXTRAS czs
| DESC. REMUN, czs <
cz$ =
SOMA C7t g
PREV. SOCIAL c_ =]
IMP.RENDA cz o
czs o
TOTAL DOS DESCONTOS czs
SALARIO FAMILIA czs
SALDO A RECEBER Crt
22| MANHA TARDE EXTRA 38
£ 8] Entrada Saida | Entjada Entrada Saida :g_:L
17 SsABADO
18 DOMINGO
© | Tk
20 -
21 T 20851033
22 fidiz \ﬁ
23 P 12142216 38
24 SA(BADO
25 DOMINGA(C
26 FERIAD|O
27 F1057 |5 6 37
28 N2 1700
9 $12038) 16 3
30 M| RO 34
31 A B AD|O

Im%

o saldo acima mencionado

REGISTRO DE OCORRENCIAS:



.
NP 3ET-.

HORARIO

Nome ELINA ALMEIDA C, COSTA RMARQUES

Cargong515T, ADMINISTR.

Més

JUNHO 1,987
1.‘ QUINZENA
gm MANHA TARDE EXTRA 33
cs 3=
29|Entrada | Saide |Entrada| Saida |Entrada| Saida |23
: > JEE Ay
2 o 1151 0 '/
= 647 //
: /01 //
s I’Jns -
6 S h ‘g.i) 0
i ‘"DO'MINGO
8 pa Fa
9 ra
10 //
1" ‘E /
12
4 0
13 A ADO
14 DOMINGO
15 FER 1 4D ¢
OBSERVACOES (Ord. 0295) B etmecs..



HORAS ACRS$ TOTAIS.
NORMAIS . " CR$ - o
D. REM. CRS$ J 2
EXTRAS CR$ = w
SALARIO FAMILIA ||CR$ N
2
‘ SOMA CR$ =
I.N.P. 5.
g s CR$ o
% CR$ ©
TOTAL DO DESCONTO CR$ o
| SALDO A RECEBER CR$
w0
22 MANHA TARDE EXTRA 23
= = [
a =
2_ Entrada| Saida |Entrada| Saida Em}ada Saida | 2%
I
16 i I/,
17 ~ 120¢ 630
18 w12 {74 /
19 o ﬁ
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Recebi o saldo acima mencionado

Assinatura do Empregado



L]

NS 13 *

Nome Elina A.C.

HORARIO

Losta Marques

Cargo A88 Administrativo

més Agosto

1

.987

12 QUINZENA

A ‘
§‘2 MANHA TARDE EXTRA ‘23
8a ok
Z |Entrada | Saida Entrada | Saida |Entrada| Saida | Ty
: -
1 S
2 DOMINGO
3 )1‘1:1'“1631
I

g 1700
- p 4457
6 "
: wi2t20 1 00

~tAt2n1040
g SABADO
. DOMINGO
= 5124321630
s 24651102
12 N2 04y ﬁ;_:_
s 21207 W
i 2115163
15 sABADG

OBSERVACOES




HORAS ACRS$ ToTAls |
NORMAIS CR$ - §
D. REM, CR$ =
EXTRAS CARS =« w
SALARIO FAMILIA ||CR$ N
=
SOMA CR$ 5
I.N.P.S. CR$ s o
= CR$ ©
TOTAL DO DESCONTO CR$ o~
. SALDO A RECEBER CR$ .
]
é? MANHA TARDE EXTRA Eg
g'o Entrada| Saida |Entrada| Saida | Entrada| Saida 25
X
. e .
e AW AR A an L o
17 = 121%32
X 1)
19| 1 2121621631
0 | '
ol B R121 1700
21
- L Si630l
22 s 5% po
23 DOMI G
24
1243811630
25
26
3? ~ 12 44
LR ~—a a
i A 297 279 16 34
29 SSABADODO
30 DOMINGO
~i=1633

Recebi o saldo acima mencionado

Assinatura do Empregado



HORARIO

-
no 13 ¢

Flina A, C, Costa Marques
Nome | \

Ass, Administr.
Cargo
Més Julho/1.987

19 QUINZENA

gw MANHA TARDE EXTRA |and
[ af
cd p o}
Z |Entrada| Saida |Entrada SaFa Entrada | Saida | T
z /!\ ;

(4

FATRRALTA

=

=

& lw | N
o
fp

©
“"'\...‘“_--—-_-—
N

10

n| / AlBADO

2| [ [pdMyNGo

13 ‘ —

14

15

OBSERVAGOES @ﬁrm:



»

HORAS ACRS$ TOTAIS
NORMAIS CR$ g
D. REM. CR$ =
EXTRAS T w
SALARIO FAMILIA ||CR$ N
=
SOMA CR$ 5
I.N.P. S, CR$ a
= CR$ ©
TOTAL DODESCONTO CR$ o
SALDO A RECEBER L e
gm MANHA TARDE EXTRA 0®
< EE
2°|Entrada| Saida |Entrads| Seida |Entrada| Saida |23
b
17 ’
18 sApapol| /
s DOMING
20 i /
21
22 ! /
0
23 (
24 /
/ \_
=] /1 kAlB\AD O
%| / y L N G
/ i i
27 / /
28 / o
29 ] \\/
3\
] N

Recebi o saldo acima mencionado

Assiratura do Empregado



NP ?‘;3

EMPREGADOR OU RAZAO SOCIAL

CIA., METAMAT

CG.C

ATIVIDADE ECONOMICA

CIA. MINER,

EMPREGADO

ELINA AIMEIDA C. C. MARQUES _
M® REGISTRO N2 CTPS FUNCAO

IST. ADM.

e ”;‘ﬁim.r 1* QUINZENA
MES ANO
_-:? ENTRA{?.! oﬁgg\gﬁg REFEICAD SAIDA lel;o.l..lsg gAKNAL
ﬁ MANHA TARDE EXTRA 55
_x O Entrada | Saida | Entroda | Soida | Entrado | Soido T 3.

1 D QM INGuU

2 FE 1A D 0

3 § n ko 08

a4 | T 8 o ;)

5 o w17 0t

6 P 16 30

7 S AD p

8 DOMINGO

9 1210 1635

10 Pi2e21/03

" 1205 =435

- ADA

13 FiZoori7e|

14 [ BAD 1’

15 D B MIN GI 0

“De conformidade com a Portaria Mib n® 3,162 de 0B/09/82 e, 3.081 de
14/04/84, esta Cart3o de Ponto, substitui, para todos os efeitos, o Quadro
de Hordrio de Trabalho e Ficha de Hordrio de Trabalho Externo.”

COD. 15023 TIPO TA



HORAS A C# TOTAIS
NORMAIS csh s *
EXTRAS cz
| DESC. REMUN. c# <
c -
SOMA Cz% g
PREV. SOCIAL o =
IMP.RENDA Czs. o
Cz% :‘.
TOTAL DOS DESCONTOS ca
SALARIO FAMILIA cz8
SALDO A RECEBER Cz%
3 o] MANHA TARDE EXTRA _ |s3
£ 0| Entrada Saida Entrada Soidg |_Entrada Saig =2
16| §FALTA FALTA
7| FRMTA | EAITA
18|  FALTA FALTH,
w| AU Hr o
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
Recebi o saldo acima mencionado

REGISTRO DE OCORRENCIAS:



Nome

HORARIO

ELINA ALMEIDA COSTA MARQUES

Cargo .ASS1ST. ADMINIST.

wés do.. MARGD

l.a QUINZENA

MANHA

TARDE

EXTRA

Entrado Saida

[H. Mor
DIAS

Entroda

Saide

Entrada Saida

Horas

Extras

0 | o | N W N

o

-
p=ry

[S]

13

14

15

OBSERVACOES

TIPO TA

coD. 15023



HORAS

A CR$

TOTAIS

NORMAIS

CR$

-

EXTRAS

CR$

DESC. REMUN

CRS

CR$

CRS

APOSENT.. ... ..........

TOTAL DO DESCONTO ERY

SOMA  CR$

SALDO A RECEBER

UINZENA

2.a

MANHA

5w
zZax
T O] Entrado Saida

Entrada Saide

Entrada

Horas

Extras

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 R 1M14aB80

31

R Atses

Recebi o saldo acima mencionado



-

NS ORDEM
e 3

C.G.

OU RAZAO SOCIAL
uIA « METAMAT

4
ATIVIDADE

ECONOMICA
GIA. MINERACAO

E"“i“ﬁn ALMEIDA C. C. MARQUES

N® REGISTRO

N2 CTPS

"KE31ST. ADM.

tommrmt?ﬁUMIRIM N2 2.970Q 1* QUINZENA

"SETEMBRO *1.987
E. EMTRADA INTERVALO PARA REFEICAD SAIDA REPOUSO SEMAMAL
§E
32| MANHA TARDE EXTRA =g
T o Entrada Saoida Q—u.;,m!a_. w Entrada Saida Io .3
e I ir Ll

1 1270 é

2 "" o~ 16 30

3 5 1/ .*--’mi?:,:

4 +1632k 123 <i6B3

5 SABADO

6 DoMI NGO

7 FERI1ADNDO

8 o dZ

° 207 16 31

10 12108217 00f

L - 1247 16 X

12 SABADDOD

13 DOMINGO

14 Fi202f 163

e 2

“De conformidade com a Portaria Mib n® 3,162 de 08/09/82 e, 3.081 de
14/04/84, este Cartdo de Ponto, substitul, para todos os eleitos, o Quadro
de Horario de Trabalho e Ficha de Hordrio de Trabalho Externo.”

COD. 15023 TIPO TA



___'—noms A Cz%

L AT

TOTAIS .
NORMAIS cz$ » *
EXTRAS cz
| DESC. REMUN. ca <’
cza -
SOMA . .2 ;
PREV. SOCIAL ca =]
IMP.RENDA s o
cn o~
TOTAL DOS DESCONTOS [or: B
__?___ALAHIO FAMILIA czs
SALDO A RECEBER o
32| MANHA TARDE EXTRA 58
T 6| Entrada Saida Ent Entrado Saide z E.
ﬁ == ‘
L il
17 - -
- Wh
19 8§ A B AD|O
20 DOMINGO
21 & 1204 ﬁ\
22 2040417 ¢4
23 R1217183 16 X
24 F.12168517
25 11218017 46
26 S(ABAD
27 OMINGO
28 12041630
29 A
- 21216816 74
31
Recebi o saldo ocima mencionado =

REGISTRO DE OCORRENCIAS:



smﬁo PESSOAL

TR e
1. QUINZENA

ELINA ALMEIDA CAMPOS C. HARQUE

i3 ...'.\‘._._'lu |

DE.1.987...

MANHA

TARDE

EXTRA

ENTRADA

SAIDA

ENTRADA | SAIDA

ENTRADA

Salpa

o Nln|lo|[a|lw|w| =

~0

=
o

1 =
DIMEP — DIMAS DE MELO PIMENTA S.A. — INDUSTRIA DE RELOGIOS
ABC. A5 Fortalasn 226-T4 M9/ 5861 Santa Marsa 12585
B Horgonge 2224766/8174 Gondnia 255741 S 1 Campos 21-0663
Baurz 24.1422 Jinwille 225258 5 J Mio Preta 224056
Beldm 2231182 Londring 253142 /8034 Salvadar 418822

« Dumensu 39664 (ATH4 Manais 2348002 Santos 14353
Branidin 250186 1233802 Forta Alegre 21-5759,5775 Sao Luie F21-1600
325888 Poust Alsgre a2y-28T7 S8 Faulo TR

Campo Grande: 6245550 Recide 224-3060/37RE Teresina Fa2-4672
Caxins go Sul davaton Ribeirda Preta Baaaa8s Uberignda 2359937
Curitiba. W61 Rig de Janeiro. PARX 2833338 Vinana 235635
FLRY Unita Redands: P



K, ~NORMAIS : o
[CEXTRAS £ @
[ __DESC. REMUN. Cr$ el
SOMA Cc$ i:
INPS CR$ i
VALES CRS .
IMP. RENDA  CR$
TOTAL DOS DESCONTOS CR$
SALARIO -FAMILIA CRS ke
____SALDO CRs
2.* QUINZENA 5
MANHA TARDE EXTRA 2
ENTRADA | SAIDA |ENTRADA | SAIDA | ENTRADA | SAIDA i

t'gﬂ(h i
% 47 57 S

Y
i

tﬂgmiﬁu
1268131/ 01

#4146

® 17

r

RECEBI O SALDO ACIMA MENCIONADO



BR

J/3
EE Companhia Matogrossense de Mineracio - METAMA

'_JL Nimero ——
[~ A

1162/87
METAMAT
CAPA DE PROCESSO
Interessado
ELINA ALMEIDA CAMPOS CDSTA MARQUES
Assunto
RESCISAD DE CONTRATO
Movimento
Data Orgido Data Orgédo Rubrica
14,12,87 ASSEF.
7
7
;é
5 !
Ajuntado
Numero e Ano do Dats) da Nome do Interessado Observacdes
Processo Juntado Juntada




r @ ' 1
L METAMAT i
( D
ORDEM BANCARIA No__ #6.50.289 'DATA_06 , 32 , &
e S
~ . : 3
pe Cia. Matogressense de Nineragan - HETAMAT Histérico
Para 9istemm Finenceiro de Conta (nica. 80
J
Ty
A débito de nossa conta n° 03.17,01.00~0 : Solicitamos, creditar em conta, pagar em caixa
e/ou emitir ordem de pagamento aos abaixos relacionados, os valores a seguir destinados ao pagamento de titulos ou
documentos comprobatérios de créditos em nosso poder:
Teem E':::c“i:’;;'::: . Nome do Credor / Agéncia / C/C /Identidade Valor
PAGAMENTD o CREDITO EM _CONTA.
01 | Rescisae ELINA ALMEIDA CAMPOS COSTA MARGUES., Ref. e
sua Rescisao de Contrato de Trabalho., Conf,
a .ml.‘. O BNBXAssevosssssnsssossssonsnse “.7‘0.2‘
Importincia por Extenso Importincia/Cz$§
(SESSENTA E SEIS MIL »SETECENTDS € - Total
66.740,26
QUARENTA CBUZADOS E VINTE E SEIS CENTAVDS) . / /
L 0
- 71 7 .

ey Yinheira
Diretor Presidente

2% VIA - PAOCESSO




. fesdistio de contrato de trabaho

Bog 390 4001 0001 E|

|

[[] Por PEDIDO DE DISPENSA

COMPANHIA MAT";ROSSENSE
DE MINERACAO MFETAMAT,

[x] oPTANTE (L] por AcORDO Av. Jurumirim, 2970
] NAO OPTANTE [x] POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA CEP, 78.000
[C] POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA L Gt - ur. _J
Ensrens Companhia Matogrossense de Mineragao - METAMAT
Enderego_ AV Jurumirim n® 2,970 - Bairro Planalto - Cuiaba - MT
Atvidade  cja de Mineragdo CGOMF 03.020.401/0001-00  [MatricLla
Nome do empregado Elina Almeida C Costa Marques NPB%a.%TsPBS 562;9!

Registro n? 114 : Cargo Assistente Administrativo Adminsho am 05 / 04 19 ?6
Desligamento Aviso Prévio Declaragio de Opgao
eml8 I_12 /4 87 eml9 Lﬂ-thL em 05 /04 /1920 | maior Remuneragdo Cz§. 190481|13
DISCRIMINACAO DAS VERBAS PAGAS
INdeNnizagao........coceveivieiiniiiinecnnn anos Cz$ ComISSBES........c.cuiuririirisrisrese e Cz$
AVISO. Provios. i Cz$ 19'1‘81#18;/ Horas EXIras. ... viiimimmimmismin Cz$
AP BRAIG cvsimisnssinssiin oo Czs 19:481,187  Gratificagho. ... cz
Salério - Famflia....03 . cotas (072 1 382,50~ Ad. Periculosidade..............cccccceeineen. Cz$
Férias Vencidas...........ccccveeniiveiirinivsnnss Cz$ /" Ad. Insalubridade.............ccooerervrrerrarens (072
Férias Proporcionais..‘?‘ﬂ? ............... Cz% 14'610!87/ A NOWINO......cicnaniniinsia (07 1
Prejulgado 14/65................oocoovvooeoe. czs FGTS - QUItaGAO.....osooeoorrererreeen czs __1.558
Prejulgado 20/B6................c..coovrveevenne. cz8 FGTS - més anterior....11/87.......... czs 856,40
Saldo de Salérios. 18, 4128 11/87 g 10.706,96”  FGTS - 13° Saléion.... Czs __1.558,49
Lel N° 6708/79 - Art. 92 ....ccocevvruveenene Ccz% 170 Lo (. S S Cz§$
B s s SR A 3 SRt 3 czs FGTS - 10%8/ CZ8 ..o s CF8 214,45/ /
.............................................................. czs FGTS - 10%8/ CZ8. sy O 100592, 467
. © TOTAL BRUTO....ooooersereeessssesssso Cog _ DD+441,0L—
DESCONTOS
PROVIBINGCIR. ... otuuiiiiisississiubasiin g - S1AL, 02:
Previdéncia 13° Saldrio.............ceveues Cz$ 1.504,84
Adiantamentos... Folha 11/87 czs _15.650,89
RRERD o I e cz$ 434,00 —
............................................................. c i, O YOO8
TOTAL LIQUIDO. ... cig 66.740,26~

(

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz§ 66'740'26 ( Sessenta e seis uil, sete-
centos e quarenta cruzados e vinte e seis centavos)

em moeda corrente do pals, ou pelo cheque visado n®

contra o banco

,como pagamento de meus direitos na rescisdo contratual.

Cuiaba MT., 03 de Dezembro de 1.987.

putados juros e correclo monetdria;

para

a
da (AM);

[ Pedido de Dispenss (3 vias:
Dﬂﬂchlo[m-‘ﬂn):

D Procuragéo;

O
O

DOCUMENTOS APRESENTADOS

D POTS - guias 6 ditimos recolhimentos, inclusive sobre
o més da rescislio, 10%, quando for o caso, com-

¢80 da Conta Vincula-

meﬁmmmw-m!;
[[J canteira de Trabaino s Previdsncia Social CTPS;

Assinatura do Responsdvel, em Caso de Empregado Menor

PARA USO DA
REPARTICAO

Registro

Livro

Folha




&8

METAMAT

14.12.87

ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL N.o 1.162/87 DE
PARTE INTERESSADA __ELINA _ALMEIDA CAMPOS. COSTA MARQUES

ASSUNTO

RESCISAD. DE. . CONTRAIN

DESPACHOS E INFORMAGCOES




[JULHO /%]

EE€Q companhia Matogrossense de Mineragio - METAMAT | <o/

METAMAT
‘ CAPA DE PROCESSO
Interessado
ELINA ALMEIDA CAMP(OS COSTA MARQUES
Assunto :!
PAGAMENTO DE FERIAS
Movimento
Data Orglo Rubrica Data Orgto Rubrica
09.07.87 ASSEF
= /
—r o
Juntada
Namero e Ano do Data da Nome do Interessado Observacdes
Processo Juntado Juntada

TR e W




]

: ST ST T Rl = e N
: : g a Hist
X P S AL S 1vtorico
= CYA« MATOHCROSSKNESE DR MINERACAOD = MPTAMAT=
* it 3 — A <A o - e it A e el ———— e S —— - il . —— e e e e,
I
I TOMDLIA DTRLAM/ITTNA TLYR M AR ™=T e o
! Posa NP AAUR IR A b mmayeeartoiees a0ty sehgEvd UNICA S0
.5 B [EN] 19T 3OS ¥ = -4 ) R : SN e e e e e e T e e
o e, i s,
T i i LOLilitanass, Creditar em contla, pagar € o =iza
& 0w LEIITT Ordeln d€ POEIiDERit #us bubiaUs TEIACIONSGH0S, 05 Vai0res & seguir destinados ag pagamento de tituics au

dacumentos comprobatérios de crédito: em norso pader:

Trem Dosumenty Wema da Credor / Agincia / C/C Tdentidade Valor
FendrisfRance =
) el o e o .
T T I = =
: :
' ' i
! f
‘ 0
.
H -
i PAGAMERTO REFERENRTE A FERIAS
I
'
I
! "
T3% s T TEAY Frw mmEy Wy [l ol - e eTvE ey .o
LTS B = — TLYLIDY DITRITIN SOILESeTrhAarasccocnae BT B T § TR
|' S AR Ay serv s we ACfae—alCn
s R NE WE.F. LY = L DE ,U'

Rt Y.
al A S

: #
‘B BT, LTI T ATTVE A MYTYADTA
Bl

DA A
L Bt A FLANFE SMrFLwATAY & B n l‘“="
01~ oog ..31._’:... JQSE’ AMANCT) oo o e - 5.’.&5 ; OO

CONFORME MEMORANDO N?=105/DT/87==-===

02« PROC=24%3« | MAX SALUSTIANQ DE LIHMA == -— —~ 1.271,00
CONFORME MEMORANDO %2-105/DT/87~we=—=

Importincia por extenso ( VINTE SEIS MIL, QUATROCENTOS Importincia Cz8
Total | 26.,421.05

-

| E VINTE UM CRUZATIOS E CINCQ CERTAVOS "
xwx-;—;:--;-;ﬁ_;»x-x—};ﬂ.x...;,;-x..x_x_x-;_x_x-x_x-x-x_x-1 / (_.;f /

=5 = T N T F7/7E 7077 7%
4




EC compannin MATOGROSSENSE DE MINERACAO

METAMAT
RECIBO DE FERIAS

Sr.(a) ELINA ALMEIDA CAMPOS COSTA MARQUES Lotagio__ DAF

05 / 04 / 86 02 , 07 / 87
Perfodo Aquisitivo Perfodo de Gozo

05 / (011 / 87 31,07 87
Salério Czs$ 11.543,04 Remuneracfo p/ Férias Cz8$ 11.543,04
Comissdo/Gratif. Cz8 =
TOTAL Cz$ 11, 543,04

DEMONSTRATIVO

Valor das Férias  Cz8$ 11.543,04
IAPAS Cz8 1.069,11
IRRF . Cz8 94,00
ASPEMAT Ceg - 3786
Valor Liquido Czs 10,.352,57
Recebi da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT a importincia de
Cz$ 10.352,57 (DEZ MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS CRUZADOS E CIN-

QUENTA E SETE CENTAVOS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX )

conforme demonstrativo acima, correspondente a 30  dias de férias.

,J-p Para clareza, firmo o presente na forma da lei.
\ & 0
GY o
e Cuiab-MT, 02 de_Jjulho de 19_87

a'\_\n

33’““]
o : :
Assinatuph dg¢f Empfegado



|

;S CoMPANKIA MATOGROSSENSE DE MINERACAD

HMETAMAT

A(o)
Sr.(a}__w ALMBIDA CAMPOS COSTA MARQURS

+ Completedo & erido aguisis
: G P4E wm_o’_/_“/_‘r_ﬂp qu _5;
vo ce ferias iniciscas cm u_/“_,' 86 12 meses, vimos, nos termos do  arti
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RECIBO DE FERIAS

Recebi da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO-METAMAT,

a importéancia liquida de Cr$%__275.758,00 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL,

CRUZEIRDS). ; :
FETECENTUS E CINQUENTA E OITO ), correspondente a 30 dias de férias

a que tenho direito e que gozareide__12 / D4 /| B4 a 13./ 085 [.B4

relativas ao meu periodo aquisitivode_05 | 04 [ 83 a 05 / 04 / B4,

E por haver recebido, frmo o presente recibo de plena e

irretratavel quitacao.

APROVACAO cuiasf-mr., 12 de  ABRIL de 19 _84
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"B COMPANHIR MATOGROSSENSE DE MINERACAO

METAMAT
AUTORIZACAO DE PAGAMENTO No 1357

Processo N.o

Nome do Credor ¢\ yyp aLMEIDA CAMPOS DA COSTA MARQUES.
Nota Fiscal N.o

-

Fatura N.o
= | Valor Cr$  275,758,00
% [J Compra ] Servigo
»n HISTORICO valor pago nesta data a Elina Almeida Campos Costa Marques., por interme-
§ dio do Ch, N2 A-038-3 do Banco Real S/A., Correspondente a Suas Ferias do pariodu '
o

aquisitivo de 05.04.83 a 05.04.84,, Conf. Recibo anexa.

Autorizagcéo de Pagamento AUTQRIZAMOS
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REAL 8/A. Cuiaba., 17 Abril
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO
M. }' T 3
BANCO - = TR Y
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO — METAMAT
CGC 09 020 101/0001 INSC. EST. 13 052 206-6
-
Cr$ 275,758,00 RECIBO
. Ne 1357
Recebi ~ do Tesoureiro da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO a importancia de DUZENTOS E =
SETENTA E CINCO HIL, SETECENTOS E CINEDENTA E OITOD [:RUZEIRDS/“ ="§_“f:'="="="=".-;":":“s":":"z"'_'_lzz
Correspondente a Minhas Ferias.
Para todos os efeitos firm_ _O presente em tres vias.
End, Cuiabd-MT 17 de Abril _de 19 B4
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tﬂ COMPANHIN MATOGROSSENSE DE MINERAGAO

METAMAT

- Cuiaba, 28 de Margo de 1,984

DE : ELINA ALMEIDA CAMPOS DA COSTA MARQUES
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RECIBO DE FERIAS

Recebi da COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO-METAMAT,

a importancia liquida de Cr$__275.758,00 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL,

CRUZE IR0S). ) k
SETECENTOS E CINQUENTA E OITO ), correspondente a___ 30 dias de férias

a que tenho direito e que gozareide__15 / 02 /B4 a 15 / 03 / B4

relativas ao meu periodo aquisitivode_05 | 04 | B2 a 05 / 04 / 83,

E por haver recebido, firmo o presente recibo de plena e

irretratavel quitacéao.

APROVACAO cuiasf - mT1., 14 de FEVEREIRD de 10 84
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